Competicdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE Rodada: 1

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x1

Arbitro Principal
VINICIUS SANTOS DE

Data: 07/05/2023 Hora: 16:00:00

Jogo:

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2x 0

Prorrogagao:

AN,
%D ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

X |
‘. CLUBE

Local: ARENA CREDINOR

0x0 Pénaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 3 x 1 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
GABRIEL LUIS SANTOS - ' ISRAEL FILIPI MEIRELES

Arbitragem

Quarto Arbitro
LUCAS HENRIQUE

Quinto Arbitro

ARAUJO - AMADOR/FMF BRANCO - BRANCO FERREIRA - BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 17:42 Acréscimo: 04:00

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Caua
Davi

11 Enilton
Pedro Felipe
Gustavo

Paulo Henrique

Joao
Adrian

2

3

4

5 Pimenta
6

7

8 Guilherme
9

Caua Vitor Rodrigues Ferreira
Davi Lima Nunes (C)

Enilton Ribeiro Torquias

Pedro Felipe Da Silva Neto
Gustavo Rodrigues Teixeira
Paulo Henriqgue Dourado Maximo
Luiz Flavio Da Silva Pimenta
Joao Vitor Afonso Rocha

Adrian De J. F. Dos Santos

Guilherme Kimas Soares Rodrigues

Lazaro Rodrigues Lazaro Rodrigues De O. Silva

Substitutos

14 Riquelmy Eduardo Riquelmy Eduardo Da Silva Lima

17 Kawan
18 Mauro
19 Arthur
23 Joao Gabriel

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Kawan Magalhaes Correa
Mauro Starley Fonseca Santos
Arthur Kerlon Rodrigues Mendes

Joao Gabriel Marcal Gonacavles

Wagner Da Silva Leal

Felipe De Oliveira Pimenta
Wagner Alves Meira

Mario Henrique Ribeiro De Souza
Gildeon Freitas Santos

Relagao de Jogadores

757493
697706
807628
807523
807623
807501
773003
756229
807346
710364
807453

807449
807353
807496
694395
807637

Ne
1

10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

13
14
15
16
17

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Yan
Douglas Soares
Vini
Caio
Felype
Gabriel
Satiro
Luiz
Thiago
Estevao
Arthur

2 Emmanuel
Vinicius
Bigode
Bruno

Iran

Bernardo

Titulares

Yan Henrique Lange Rocha 808320
Douglas Soares De Santana Sena 756134
Vinicius Ferreira Ventura 756592
Caio Alexandre Vieira 711428
Felype Henrique A. De Oliveira 711442
Gabriel Henrique T. De Oliveira 712026
Paulo Vitor Da Conceicao Satiro 696883
Luiz Fernando Da Silva Neto (C) 711445
Thiago Torres Filho 797757
Estevao Francisco Custodio Silva 758032
Arthur Mateus Araujo De Oliveira 711418
Emmanuel Julio De O. E Rezende 797747
Vinicius Januario Bastos Chaves 773679
Kaua Henrique Sant'anna Dos Reis 780912
Bruno Martins lwanow 711426
Iran Paulo Rodrigues 712024
Bernardo Silva Fabio 712023
Bruno Luis De Oliveira Junior 711423

Bruno

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Robert Carlos De Sena Pereira
Dalmer Guilherme De Oliveira Soares

Bruno Baltazar Dos Reis Gomes
Jose Gaspar Geraldo
Edney Cardoso Rosa



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
02:00 1T 11 PN Vinicius Ferreira Ventura ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE
10:00 1T 9 NR Lazaro Rodrigues De Oliveira Silva NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
01:00 2T 11 NR Enilton Ribeiro Torquias NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
41:00 2T 2 NR Pedro Felipe Da Silva Neto NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
16:00 1T 5 Paulo Vitor Da Conceicao Satiro ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
1° cartédo amarelo. CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
24:00 2T 7 Adrian De Jesus Fernandes Dos Santos NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
31:00 2T 16 Iran Paulo Rodrigues ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

- praticar uma falta ou agéo temeraria; CLUBE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
40:00 2T 5 Paulo Vitor Da Conceicao Satiro ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo. CLUBE

O atleta mencionado foi advertido com segundo cartdo amarelo por
puxar a camisa de seu adversario impedindo um ataque promissor.
Saiu de campo imediatamente.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Funcdo Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo em decorréncia de parada para hidratagéo, reposicao de bola e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
13:00 1T NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 23 - Joao Gabriel Marcal Gonacavles 10 - Davi Lima Nunes
INT NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 19 - Arthur Kerlon Rodrigues Mendes 6 - Joao Vitor Afonso Rocha
13:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 14 - Riquelmy Eduardo Da Silva Lima 3 - Gustavo Rodrigues Teixeira
13:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 13 - Vinicius Januario Bastos Chaves 7 - Thiago Torres Filho
CLUBE
13:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 14 - Kaua Henrigue Sant'anna Dos Reis 9 - Arthur Mateus Araujo De Oliveira
CLUBE
20:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 15 - Bruno Martins Iwanow 2 - Caio Alexandre Vieira
CLUBE
27:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 16 - Iran Paulo Rodrigues 8 - Estevao Francisco Custodio Silva
CLUBE
30:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 17 - Kawan Magalhaes Correa 8 - Guilherme Kimas Soares Rodrigues



