

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME





ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Rodada: 1

Data: 07/05/2023 **Hora:** 16:00:00 **Local:** ARENA CREDINOR

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 1
 2º Tempo: 2 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 3 x 1 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
VINICIUS SANTOS DE ARAUJO - AMADOR/FMF	GABRIEL LUIS SANTOS - BRANCO	ISRAEL FILIPI MEIRELES - BRANCO	LUCAS HENRIQUE FERREIRA - BRANCO	-		

	Citologia							
	1º Temp	00				2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	15:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	16:53	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	16:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:58	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:43	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	17:42	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

Apelido

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Caua	Caua Vitor Rodrigues Ferreira	757493					
10	Davi	Davi Lima Nunes (C)	697706					
11	Enilton	Enilton Ribeiro Torquias	807628					
2	Pedro Felipe	Pedro Felipe Da Silva Neto	807523					
3	Gustavo	Gustavo Rodrigues Teixeira	807623					
4	Paulo Henrique	Paulo Henrique Dourado Maximo	807501					
5	Pimenta	Luiz Flavio Da Silva Pimenta	773003					
6	Joao	Joao Vitor Afonso Rocha	756229					
7	Adrian	Adrian De J. F. Dos Santos	807346					
8	Guilherme	Guilherme Kimas Soares Rodrigues	710364					
9	Lazaro Rodrigues	Lazaro Rodrigues De O. Silva	807453					
		Substitutos						
14	Riquelmy Eduardo	Riquelmy Eduardo Da Silva Lima	807449					
17	Kawan	Kawan Magalhaes Correa	807353					
18	Mauro	Mauro Starley Fonseca Santos	807496					
19	Arthur	Arthur Kerlon Rodrigues Mendes	694395					
23	Joao Gabriel	Joao Gabriel Marcal Gonacavles	807637					

_	. ~ .	_, ,	
Com	issão '	Tecni	IC.

Técnico: Wagner Da Silva Leal

Auxiliar Técnico:

Médico: Felipe De Oliveira Pimenta

Preparador Físico: Wagner Alves Meira

Massagista: Mário Henrique Ribeiro De Souza

Prep. de Goleiros: Gildeon Freitas Santos

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE Titulares

Nome Completo

	Apelluo	Nonie Completo	CDI				
1	Yan	Yan Henrique Lange Rocha	808320				
10	Douglas Soares	Douglas Soares De Santana Sena	756134				
11	Vini	Vinicius Ferreira Ventura	756592				
2	Caio	Caio Alexandre Vieira	711428				
3	Felype	Felype Henrique A. De Oliveira	711442				
4	Gabriel	Gabriel Henrique T. De Oliveira	712026				
5	Satiro	Paulo Vitor Da Conceicao Satiro	696883				
6	Luiz	Luiz Fernando Da Silva Neto (C)	711445				
7	Thiago	Thiago Torres Filho	797757				
8	Estevao	Estevao Francisco Custodio Silva	758032				
9	Arthur	Arthur Mateus Araujo De Oliveira	711418				
		Substitutos					
12	Emmanuel	Emmanuel Julio De O. E Rezende	797747				
13	Vinicius	Vinicius Januario Bastos Chaves	773679				
14	Bigode	Kaua Henrique Sant'anna Dos Reis	780912				
15	Bruno	Bruno Martins Iwanow	711426				
16	Iran	Iran Paulo Rodrigues	712024				
17	Bernardo	Bernardo Silva Fabio	712023				
18	Bruno	Bruno Luis De Oliveira Junior	711423				
		Comissão Técnica					
	Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira						

Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira Auxiliar Técnico: Dalmer Guilherme De Oliveira Soares Médico: Preparador Físico: Bruno Baltazar Dos Reis Gomes Massagista: Jose Gaspar Geraldo Prep. de Goleiros: Edney Cardoso Rosa



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
02:00	1T	11	PN	Vinicius Ferreira Ventura	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE		
10:00	1T	9	NR	Lazaro Rodrigues De Oliveira Silva	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME		
01:00	2T	11	NR	Enilton Ribeiro Torquias	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME		
41:00	2T	2	NR	Pedro Felipe Da Silva Neto	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
16:00	1T	5	Paulo Vitor Da Conceicao Satiro 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
24:00	2T	7	Adrian De Jesus Fernandes Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
31:00	2T	16	Iran Paulo Rodrigues - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
40:00	2Т	5	Paulo Vitor Da Conceicao Satiro Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. O atleta mencionado foi advertido com segundo cartão amarelo por puxar a camisa de seu adversário impedindo um ataque promissor. Saiu de campo imediatamente.	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo em decorrência de parada para hidratação, reposição de bola e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
13:00	1T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	23 - Joao Gabriel Marcal Gonacavles	10 - Davi Lima Nunes
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	19 - Arthur Kerlon Rodrigues Mendes	6 - Joao Vitor Afonso Rocha
13:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	14 - Riquelmy Eduardo Da Silva Lima	3 - Gustavo Rodrigues Teixeira
13:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	13 - Vinicius Januario Bastos Chaves	7 - Thiago Torres Filho
13:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	14 - Kaua Henrique Sant'anna Dos Reis	9 - Arthur Mateus Araujo De Oliveira
20:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	15 - Bruno Martins Iwanow	2 - Caio Alexandre Vieira
27:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	16 - Iran Paulo Rodrigues	8 - Estevao Francisco Custodio Silva
30:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	17 - Kawan Magalhaes Correa	8 - Guilherme Kimas Soares Rodrigues

